
Raportti Nordiska Båtrådet:in ja European Boating 
Association:in kokouksisa 16-19.04.2026 Tukholmassa. 

Päivä 1, Nordiska Båtrådet (NBR) 

Kokous Gärde & Partner toimistolla, kiitos Bengt Gärde:lle tästä mahdollisuudesta.

Läsnä oli edustajat Danska Turseijler, Dansk Segeleunion, Kunglige Norska Båtförbund,

Norges Segeleförbund, Svenska Bätunionen, Håll Skärgården Ren ja Suomen Purjehdus 
ja Veneily järjestöistä.


Ensiksi kuultiin päivitykset ajankohtaisista asioista eri maissa ja järjestöissä. Tässä 
muutama nosto eri järjestöistä:


Norja

	 KNBF ja NSF 

Keskustelu promillerajasta jatkuu. Viranomaistavoite on nollavisio, ei kuolemia vesillä.

Venerekisteri on tulossa kunhan viranomaiset saavat asian eteenpäin.


Tanska

	 DT ja DS

DT:llä on paljon poijuja jäsenilleen ympäri maata. Ongelmaksi on noussut kasvillisuuden 
katoaminen poijupainojen ympärillä. Se puolestaan on aiheuttanut kalojen häviämisen kun 
piilopaikkoja ei ole. Kehitystyö poijupainojen tekemiseksi ympäristöystävälliseksi on 
käynnissä.


Ruotsi

	 SBU

Järjestö on etsimässä uutta pääsihteeriä. Ongelmia on venekerhojen vuokra-alueiden ja

kuntien (vuokranantaja) kanssa. Vuokrat ovat jyrkässä nousussa ja maita halutaan 
asuntorakentamiseen.


Suomi

	 PSS

Kuultiin yhdistyksen viime vuoden toiminnasta, paljonko jätettä, mustaa vettä ja muuta 
romua sekä jäteveneitä on kerätty. Myös uusi alus, Roope Botnia, esiteltiin.


	 SPV

Toimiston muutto Olympiastadionille viime kesänä ja muutokset toimikunnissa tiedotettu. 
GPS häirintä kiinnosti kovasti kaikkia. Taloustilanne Suomessa ja järjestöissä viestitettiin ja 
samansuuntaisia ongelma tuntuu olevan monella järjestöillä.


Seuraavaksi keskusteltiin NBR:n sääntömuutoksesta, joka mahdollistaa useamman 
jäsenen / jäsenmaa. Norjasta ja Tanskasta on liittynyt toiset jäsenet. Keskusteltiin Pidä 
Saaristo Siistinä-järjestön mahdollisesta jäsenyydestä. Tämä vaatii vielä muutoksen 
sääntöihin.SPV:n edustaja esitti muutosta ja asia tulee käsittelyyn syksyn Rådsmöte-
kokouksessa.




Keskustelu jatkui jäsenmäärän lisäämisestä Itämeren reunalla olevilla mailla. Keskustelun 
tulos oli varautunut suhtautuminen uusiin jäseniin uusista maista. NBR:n toiminta toimii 
tällä hetkellä hyvin mutta suurempi jäsenmäärä tulisi varmaan muuttamaan käytännön 
toimintaa hyvin paljon.Päätöksen teko voisi vaikeutua ja kokouskieli olisi muutettava.

Todettiin, että parempi järjestä Balttian maille, Puolalle ja Saksalle on EBA.


Syksyn Rådsmöte on Norjassa marraskuussa Veneturvallisuus kokouksen jälkeen. 
Ilmoittautuminen Veneturvallisuus kokoukseen aukeaa lähiviikkoina. Järjestävä 
organisaatio patistaa NBR:n jäseniä infoamaan kokouksesta ja pyytämään 
viranomaisjärjestöjä lähettämään edustajansa kokoukseen. Kokouspaketti sisältää 
majoituksen ja ruokailut.


Nykyinen pääsihteeri ,Peer Bent Nielsen ilmoitti, luopuvansa tehtävästä syksyllä. Uuden 
pääsihteerin haku alkaa ja jäseniä pyydettiin tekemään ehdotuksia uudeksi pääsihteeriksi.


Lopuksi käytiin läpi ajankohtaiset asiat tulevan EBA:n kokouksen asialistalla. Erityisesti 
MCC (Major Craft Conversion) ja RCD (Recreational Craft Directive) keskustelutti. 
Veneilyjärjestöt ( EBA, EBI ja ICOMIA) ovat puhuneet kuuroille korville.


Seuraava kokous on marraskuussa Norjassa.


Päivä 2, EBA General Assembly 1 2026 SBU:n toimostolla 

Kokous alkoi Presidentin avauspuheenvuorolla ja isäntäjärjestön, Svenska Båtunionen, 
esittelyllä. 


Vuoden 2025 tilinpäätös vahvistettiin ja ajantasainen taloustilanne käytiin läpi.

Uudeksi rahaston hoitajaksi valittiin Laurent Kolly Itävallasta. Leif Nielsen Tanskasta on 
hoitanut tehtävää seitsemän vuotta. Tilintarkastajiksi valittiin Charlotte Leerdam 
Hollannista ja Leif Nielsen Tanskasta.


Pankkitilin siirtäminen Tanskasta on käynnissä yleiseurooppalaiseen pankkiin vaatii vielä 
selvittelyjä ja mahdollisesti sääntömuutoksen.


Seuraavaksi kuultiin sihteeristöltä raportti työstä viimeisten kuuden kuukauden aikana.

Kaksi isompaa kokonaisuutta on työllistänyt. CEVNI ja article 30 ( new fuels) ja Major Craft 
Conversion / Recreational Craft Directive. EU:n uudistustyö on käynnissä ja on vaatinut 
paljon työtä ja kokouksia.


Hallituksen selonteko käsitti tulevat vaalit syksyllä (presidentti) ja käynnissä olevaa työtä 
Best Practies - parhaat käytännöt tietopankin teknisestä toteuttamisesta.


Jäsenillä on ollut mahdollisuus lähettää lyhyt selvitys maansa / järjestönsä ajankohtaisista 
asioista. Selvitykset käytiin läpi ja sen jälkeen muut jäsenet kertoivat omat ajankohtaiset 
asiansa. 


Adam Reutterskiöld, kansanedustaja, piti esitelmän ”Importance of pleasure yachting”. 


Jacob Rockström, markkinavalvoja, kertoi veneiden merkittävistä muutoksista valvojan 
näkökulmasta.




Päivän päätteksi sihteeri kertoi tilanteen RCD:n uudistustyössä. Uudistus on tarkoitus 
saada voimaan vuonna 2030.


Päivä 3, EBA


Aamu alkoi Patrik Björklund:in esittelyssä teeminsä osallistumisesta Fastnet Race:issä.

Kuulimme mielenkiintoisen tarinan suunnittelusta ja varsinaisesta osallistumisesta.


RYA on kiinnostunut promillerajoista vesillä eri maissa Euroopassa. Englannissa ei ole 
rajoituksia. RYA:n kyselyyn oli tullu 12 vastausta ja sihteeri esitteli tulokset.


GPS häirintä kiinnostaa monia jäseniä ja siitä käytiin pitkä keskustelu. Kokemukset 
Suomessa herättivät laajaa kiiinnostusta.


HELCOM ”Clean Boating Guide” on valmistumassa ja PSS työhön osallistuneena antoi 
raportin nykytilanteesta. Opas on valmistumassa syksyllä.


Sihteeri kertoi ongelmista elektronisten karttojen kanssa. Luotettavuus on ongelma ja eri 
käyttäjäryhmät käyttävät eri karttoja eikä niitä voi käyttää jos ei kuulu oikeaan ryhmään.




Seuraavaksi kuultiin selvitys vaihtoehtoisista polttoaineista Hollannista. Asia on uusi ja 
mahdolliset ongelmat ja vaarat ovat vielä tuntemattomia.




Iso ongelma Tanskassa on kasvillisuuden häviäminen merenpohjasta. Ongelma tuntuu 
löytyvän monessa jäsenvaltiossa ja keskustelu oli pitkä.




Sihteeri päivitti tilanteen UNECE resolution 13 ympärillä.


Seuraavaan GA:han tulee uudistettavaksi kaksi Position Statement:

Alternative to Flares ja Aquaculture. Jäseniltä pyydettiin kannanottoa.


Seuraava kokous on lyhyempi työkokous ja se on Hampurissa, DSV:n toimistolla 2-3.10.

Vuoden kuluttua on myös työkokous ja paikaksi päätettiin Tanska .

Lokakuussa 2027 on normaali kokous Basel:issa Sveitsissä.


Presidentti päätti kokouksen yhteenvetoon kokouksesta ja toivotti hyvää kotimatkaa 
osallistujille.


21.04.2026

Jan Jansson



